

## Раздел V. Сводная ведомость проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сельскохозяйственное акционерное общество «Белореченское»

Таблица 1

| Наименование                                |      | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |  |
|---------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|--|
|                                             |      |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |  |
|                                             |      | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |  |
| 1                                           | 2    | 3                                                                                | 4                                                                 | 5                                                                                                                                                         | 6       | 7       | 8   | 9   | 10   |         |  |
| Рабочие места (ед.) - основные/все          | 1482 | 179/235                                                                          | 0/0                                                               | 105/120                                                                                                                                                   | 71/111  | 3/4     | 0/0 | 0/0 | 0/0  |         |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 3106 | 345                                                                              | 0                                                                 | 147                                                                                                                                                       | 194     | 4       | 0   | 0   | 0    |         |  |
| из них женщин                               | 1417 | 137                                                                              | 0                                                                 | 116                                                                                                                                                       | 19      | 2       | 0   | 0   | 0    |         |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 2    | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    |         |  |
| из них инвалидов                            | 49   | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    |         |  |

Таблица 1

Таблица 2

| Индивидуальный номер работодателя места |                                                 | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Таблица 2 |     |     |     |     |     |     |  |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
|                                         |                                                 |                                             | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |           |     |     |     |     |     |     |  |
| 1                                       | 2                                               | 3                                           | 4                                | 5             | 6                                              | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14          | 15             | 16                         | 17                               | 18        | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |  |
| 04202027                                | 01. ХИП                                         | -                                           | -                                | 3.1           | 3.2                                            | -   | -         | 2                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 3.1            | -                          | 3.2                              | -         | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 050001                                  | Аппаратчик мукомольного производства            | -                                           | -                                | 3.1           | 3.2                                            | -   | -         | 2                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 3.1            | -                          | 3.2                              | -         | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 04202033                                | Грузчик                                         | -                                           | -                                | 2             | 2                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 3.1            | -                          | 3.1                              | -         | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 04202034                                | Кладовщик                                       | -                                           | -                                | 2             | 2                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | -                          | 2                                | -         | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 04202035                                | Лаборант                                        | -                                           | -                                | 2             | 3.1                                            | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 3.1         | 2              | 1                          | 3.1                              | -         | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 04202029                                | Мастер мукомольного участка                     | -                                           | -                                | 3.1           | 3.1                                            | -   | -         | 2                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2           | 2              | -                          | 3.1                              | -         | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 04202029                                | Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин | -                                           | -                                | 3.1           | 3.1                                            | -   | -         | 2                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 3.1            | -                          | 3.2                              | -         | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |
| 04202029                                | Машинист зерновых погрузоч-                     | -                                           | -                                | 3.1           | 3.1                                            | -   | -         | 2                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 3.1            | -                          | 3.2                              | -         | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |  |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

|           |                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-----------|------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 050051    | Старший продавец                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050052    | Продавец<br>10. Магазин №65 г. Иркутск               | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050053    | Старший продавец                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050054    | Продавец<br>11. Магазин №108 г. Иркутск              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050055    | Продавец<br>12. Магазин №109 г. Иркутск              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050056    | Старший продавец                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050057    | Продавец                                             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050058    | Укладчик-улаковщик (фасов-<br>щик)                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050059    | 08. Склад ру-2 №2 г. Якутск<br>Водитель - экспедитор | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050060    | Грузчик                                              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050061    | Кладовщик                                            | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050062    | Старший бухгалтер-кассир                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
|           | 09. Склад ру-2 №4 г. Бирюби-<br>лжан                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 050063    | Торговый представитель                               | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050064    | Грузчик                                              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050064-1А | Грузчик                                              | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| (050064)  |                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 050065    | Комплектовщик товаров                                | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050065-1А | Комплектовщик товаров                                | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| (050065)  |                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|           | 10. ОП РЦ №4 г. Турун                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|           | 01. Магазин №94 Турун                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 050066    | Старший продавец                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 050067    | Продавец                                             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
|           | 02. Магазин автолавка №4<br>г. Турун                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 050138    | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 19256103  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 19256102  | Продавец                                             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 19256101  | Старший продавец                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
|           | 03. ОП Распределительный<br>центр №4 г. Турун        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 19256115  | Бухгалтер                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
|           | 11. ОП РЦ №5 г. Саянск                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|           | 01. Торговый павильон №117 г.<br>Зима                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 050068    | Старший продавец                                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |



|          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 050069   | Продавец<br>12. ОП РЦ №6 г. Ангарск            | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|          | 01. Магазин №50 г. Ангарск                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 04201022 | Старший продавец<br>/1                         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04201023 | Продавец<br>/1                                 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04201022 | Старший продавец<br>/2                         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04201023 | Продавец<br>/2                                 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050070   | Старший продавец<br>03. Магазин №36 г. Ангарск | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050071   | Продавец<br>04. Магазин №37 г. Ангарск         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050072   | Старший продавец<br>050073                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050074   | Продавец<br>05. Магазин №38 г. Ангарск         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050075   | Старший продавец<br>06. Магазин №39 г. Ангарск | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050076   | Продавец<br>07. Магазин №41 г. Ангарск         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050077   | Старший продавец<br>08. Магазин №47 г. Ангарск | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050078   | Продавец<br>09. Магазин №51 г. Ангарск         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050081   | Старший продавец<br>050082                     | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050083   | Продавец<br>10. Магазин №52 г. Ангарск         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050084   | Старший продавец<br>Продавец                   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04201018 | Продавец<br>11. Склад РЦ6 г. Ангарск           | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04201018 | Продавец<br>12. Склад РЦ6 г. Ангарск           | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04201018 | Продавец<br>13. Торговая точка №46 г. Ан-      | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050085   | Продавец<br>13. Торговая точка №46 г. Ан-      | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



Дата составления: 22.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Пакичев Сергей Олегович

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

(должность)

Чупанова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Ведущий экономист ОТ/З

(должность)

Степльмах Зинаида Николаевна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Таскаева Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Рехова Евгения Юрьевна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Председатель ППО

(должность)

Дворникова Татьяна  
Александровна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Директор по переработке продукции

(должность)

Кмитович Юрий Юрьевич

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Заместитель генерального директора

(должность)

Поляковский Юрий Иванович

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Директор сельского хозяйства

(должность)

Спешников Степан Степанович

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Директор птицефабрики

(должность)

Лизикова Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Руководитель управления торговли

(должность)

Клепшов Виталий Анатольевич

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2599

(№ в реестре экспертов)

Шадрина Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)